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För två veckor sedan tog Örebro Hockeys J18 emot Brynäs i Lindehov.
Imorgon söker man sig tillbaka till Lindesberg, denna gång för match mot
Skellefteå. Viktiga poäng står på spel för lagen som båda jagar slutspel i
Allsvenskan Norra.

– Det ska bli roligt att möta ett nytt lag. Vi tog en skön seger nu i onsdags mot
Västerås, den var viktig för att haka på i slutspelsracet, säger Örebro Hockeys J18-
tränare Filip Björk.

Morgondagens match blir den andra gången på kort tid som hans lag besöker Lindehov.
För två veckor spelade man där mot Brynäs, efter att Behrn Arena stått fullbokat. Även
denna lördag bjuder på samma scenario och Björk ser fram emot att återvända till
Lindesberg.



Allsvenskan Norra har hunnit några få omgångar in och J18-serien börjar att sätta sig.
Med fem matcher spelade har Örebro inkasserat två vinster, något som ger en plats
strax bakom slutspelsstrecket. Björk tycker att man hittills svajat för mycket i
prestationerna.

– Det har varit lite upp och ner, både mellan matcherna och under matcherna. Vi har
pratat om att hitta en jämnare nivå i vårat spel. Vi spelar stundtals bra men kommer
sen in i tyngre perioder.

Hoppas få en fysisk match

Imorgon ställs man alltså mot Skellefteå, ett ett som är ett tämligen oskrivet blad.

– Vi har som sagt inte mött dem tidigare på säsongen och har inte hunnit titta så
mycket på dem. Men som det ser ut handlar det främst om att fokusera på vårat eget
spel. Då brukar det lösa sig, kommenterar Björk motståndet.

När Örebro drabbade samman med Brynäs hade man problem med Gävle-lagets
kontringsspel, något som även fällde avgörandet. Inför lördagens fight hoppas därför
Björk på en annorlunda matchbild.

– Vi vill ju spela med ett högt tempo och ett fysiskt spel, det är då vi är som bäst. Vi vill
inte ha en flängande matchbild med fram- och tillbaka-spel. Vi behöver få djup i spelet
och skapa en fysisk match.

En spelare som Örebro bör se upp med är Skellefteås formstarke 97:a John Lackdal,
som på tre matcher stått för lika många mål. Sett till höstens serie var forwards-duon
Simon Krekula och Khalid Ibrahim poängbäst med 26 respektive 22 poäng. I Örebro är
backen Niklas Vinblad i fin målform, men Björk poängterar att man lever mycket på
lagsammanhållningen.

– När vi har vunnit och spelat bra har vi gjort det som ett lag. Vi har en stark grupp, det
är inte många som sticker ut.

Vad: Örebro Hockey-Skellefteå i J18 Allsvenskan Norras sjätte omgång

Var: Lindehov, Lindesberg

När: 16.00 imorgon lördag

Tabellen: Vårserien är så här långt väldigt haltande och lagen har spelat allt ifrån tre
till sex matcher. För Örebros del har det hittills blivit två vinster och tre förluster, något
som ger 6 poäng en sjätteplats. En bit ner finner man Skellefteå med 3 poäng på endast



tre spelade matcher.

Tipset: Lagen har inte mötts på hela säsongen, men tog exakt lika många poäng i
höstas och ser jämnbördiga ut. Skellefteå har färre matcher spelade och har därmed
halkat längre efter i slutspelsstriden. Örebro lägger vantarna på de viktiga poängen och
vinner med 4-2.
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